
ZARZĄDZENIE NR 288/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530, 1572, 1717 i 1756), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy 
Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631AF3B4-F920-4848-8455-7519EC714BB2. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 320 871,31 0,00 9 320 871,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 686 624,51 0,00 7 686 624,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 143,00 -310,00 127 833,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 310,00 26 310,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 974 913,00 0,00 974 913,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 114 000,00 0,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 320,00 -3 000,00 6 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 3 000,00 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 473 898,32 0,00 32 473 898,32

80101 Szkoły podstawowe 15 407 199,56 30,00 15 407 229,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 659 237,00 -1 760,00 657 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 188 546,00 700,00 2 189 246,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 890,00 -50,00 8 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 638 516,00 1 140,00 639 656,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 555 900,86 -10,00 1 555 890,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 977,00 10,00 74 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 633,00 -415,00 397 218,00

4260 Zakup energii 22 919,00 -235,00 22 684,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 702,00 630,00 79 332,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 686 303,00 -20,00 686 283,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00 -20,00 36 580,00

Razem: 90 034 219,89 0,00 90 034 219,89

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 288/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631AF3B4-F920-4848-8455-7519EC714BB2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00219 145,00 222 145,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 68 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 3 000,00 68 000,00

Agregat prądotwórczy 65 000,00 3 000,00 68 000,00

26 775 991,57 26 778 991,573 000,00Razem

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 288/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631AF3B4-F920-4848-8455-7519EC714BB2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 310 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług 
telekomunikacyjnych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 770 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu na 
ZFŚS w SP w Tujsku, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 700 zł + 20 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wynagrodzeń w SP w Jantarze, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu transportu agregatu prądotwórczego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631AF3B4-F920-4848-8455-7519EC714BB2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 288/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-30T13:04:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




